（あて先）　三鷹市長

次のとおり申請します。

※　課税（非課税）証明書に記載されている「所得・所得控除」は課税年度の前年中のものです。

※　2019年度の証明書は平成31年度で記載されますが、法律上の効果は変わりありません。

　「平成31年度」と記載のあるものは、「令和元年度」と読み替えてください。

確認書類
[職員記入欄]

運・ﾊﾟ・個番・身・愛・在・他(　　　　) 健保・介保・年金・保護・他(　　　　　) 学・診・ｷｬ・ｸﾚ・ｼﾙﾊﾞｰ・他(　　　)

委任状

 □ 同居の親族

 □ その他
年 　　 　月  　　　日  □ 　　  　年度 通

（　　　　　　　）

 □ 　　  　年度 通
（　　　　　　　）

 □ 申請者本人 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 明治　大正　昭和　平成　令和　  □ 最 新 年 度 通

 □ 申請者本人 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 明治　大正　昭和　平成　令和　  □ 最 新 年 度 通

 □ 同居の親族

 □ その他
年 　　 　月  　　　日

 □ 同居の親族

 □ その他
年 　　 　月  　　　日  □ 　　  　年度 通

（　　　　　　　）

年 　　 　月  　　　日  □ 　　  　年度 通
（　　　　　　　）

 □ 申請者本人 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 明治　大正　昭和　平成　令和　  □ 最 新 年 度 通

申請NO

 □ 申請者本人 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 明治　大正　昭和　平成　令和　  □ 最 新 年 度 通

 □ 同居の親族

 □ その他

  □ｼﾙﾊﾞｰﾊﾟｽ　□公費医療助成　□児童手当　□保育園　□給付金　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（

ご
本
人
・
三
鷹
市
内
同
居
親
族
以
外
の
方
は
委
任
状
が
必
要
で
す
）

必
要
な
証
明
書
の
内
容

 必要な年度の賦課住所(１月１日の住所)が上記現住所と異なる場合は、こちらにも記入してください。

　東京都三鷹市　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　　　　　　号

(アパート・マンション名等)

申請者との関係 氏名 生年月日 年度 通数

市民税・都民税課税（非課税）証明書　交付申請書

令和　 　年　　　月　  　日

（

窓
口
に
来
ら
れ
た
方
）

申
請
者

氏名 現住所／連絡先電話番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

                     (TEL)       －　　　－

 証明書の使用目的　（該当するものに☑印を付けてください。）

  □公営住宅　□扶養認定　□金融機関　□健康保険　□介護保険　□年金手続　□在留手続　□奨学金　□就学支援金

証 紙
貼付欄